
UCHWAŁA NR XL/379/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/87/19 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 24 czerwca 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz.1372) oraz § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 15 marca 2019 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502), Rada 
Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/87/19 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 24 czerwca 2019 roku w sprawie nadania 
imienia Publicznej Szkole Podstawowej w Bikówku § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Nadaje się Publicznej Szkole Podstawowej w Bikówku imię gen. bryg. Jana Kowalewskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F766CF26-3784-4247-ACF8-7DA26A8F8343. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


